7 FONDE Istituto di Istruzione Sl‘lore
T CURope LUIGI STURZO

NRNE BURTRRS.

"L ‘attivitd oggetto della presente atto é stato programmato con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 20041TosM20 Poo1 “Per la scuola — competenze e ambienti per
Papprendimento” — MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per I'innovazione digitale

a’é&ﬁfﬁ' z M?’f‘ : !@ﬁ#&:ﬁ@u@é&gﬁ

1.1.S.“L.STURZO” Gela

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO - ISTITUTO PROFESSIONALE PER IL SETTORE DEI SERVIZI

. " Agli atti del Fascicolo Digitale
LLS. - "L STURZO"-GELA (Art. 41 Decreto Legislative 7 marzo 2005, n. 82)
Prot. 0008215 del 28/11/2018 FESR avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017
{Uscita) 10.8.1.B1-FESRPON-SI-2018-149 CUP: F38G18000180007

All’Albo On Line — Amm. Trasparente

Oggetto: Revoca RDO n. 2108586 MEPA per I’appalto di forniture con solo posa in opera per Attrezzature da Cucina e strumenti
per SALA nei moduli Alberghiero causa sussistenza comprovata delle condizioni di affidamento ex.art.80 d.1gs.50/16

Il DIRIGENTE

e  VISTO I'epilogo del verbale n.1 del 12 novembre 2018, con il quale & stata proposta aggiudicazione della fornitura del
materiale per il laboratorio di cucina alla ditta MILAZZO SHOP DESIGN per € 20.231,98 con un ribasso pari a
2,6964817% come unico partecipante alla RDO a fronte di a fronte di numero 180 operatori invitati;

e  DOVENDO adempiere alle verifiche d rito ex.art.80 del D.lgs.50/16, pena I'espressa responsabilita di natura civile e
contabile per danni all’erario dovuti da colpa per le funzioni proprie da “pubblico ufficiale”;

s  AVENDO verificato la sussistenza di condizioni ostative circa la presenza di inadempienze, definitivamente accertate
dall’ Agenzia delle Entrate, secondo la legislazione italiana o quella dello Stato in cui sono stabiliti

e PRESO ATTO che costituisce grave violazione 1’omesso pagamento di imposte e tasse superiore all'importo di cui
all'articolo 48-bis, commi 1 e 2-bis, del decreto del Presidente della Repubblica 29 settembre 1973, n. 602 e dal
01/03/2018 ai sensi della’art.1, commi 986 e 988 della Legge 27/12/2017 n.205.

e  VERIFICATA I’assenza della condizione espressamente prevista dal comma 4 art.80 del D.lgs.50/16;

e  RITENUTO presente il superiore interesse pubblico afferente 1’eliminazione di condizioni che possano arrecare un danno
erariale ai danni dell’intera comunita non solo sul bilancio locale;

e CONSIDERATO il valore della proposta di aggiudicazione quale “atto provvisorio ad effetti instabili non quallhcablle
come esercizio del potere di autotutela” dal quale non determina ’applicabilita della disciplina degli artt. 7, 21 quinquies e
21 nonies delia L. n. 241/1990.

DECRETA

Art.1 — la REVOCA dell’aggiudicazione provvisoria, con efficacia immediata, della RDO n. 2108586 MEPA, alla ditta MILAZZO
SHOP DESIGN VIA VENEZIA, 414,.93012, GELA (CL) Partita Iva: 01852740859, per I’appalto di forniture con solo posa in
opera per Attrezzature da Cucina e strumenti per SALA nei moduli Alberghiero e contestuale revoca di tutti gli atti precursivi la
stessa per assenza di poteri conservativi ex.art.21 octies della 1.241/90;

e

Art.2 - di dichiarare “Gara Deserta” per assenza totale di offerte utili ¢ controinteressati;

Art.3 - di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento sul sito internet ALBO on LINE e Amministrazione
Trasparente dell’Istituzione Scolastica in intestazione e darne immediata comunicazione ex.art.76 d.lgs.50/16 a tutti i candidati;

EP e Dirigent a 4

\prof.Grazief di olo




